
БОГОДУХІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1
БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

06.01.2017 Богодухів № 11

Про створення постійно діючої  комісії зі
списання основних засобів та товарно-
матеріальних цінностей по
Богодухівській гімназії №1
Богодухівської районної ради
Харківської області

Відповідно до Положення про Міністерство освіти і науки, молоді та
спорту України, затвердженого Указом Президента України від 08.04.11
№ 410/2011 та виконання вимог постанови Кабінету міністрів України від
08.11.07  № 314 «Про затвердження порядку списання об’єктів державної
власності», наказу Державного казначейства України від 29.11.2010 р. № 447
«Про затвердження Типової інструкції про порядок списання  майна
бюджетних установ», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
04.01.2011 р. № 3/18741 та Інструкцією з обліку запасів бюджетних установ,
затвердженої наказом Державного казначейства України від 08.12.2000 № 125

НАКАЗУЮ:
1.Створити в Богодухівській гімназії №1 Богодухівської районної ради
Харківської області на 2017 рік постійно діючу комісію з оприбуткування
основних засобів, дооцінки та переоцінки товарно-матеріальних цінностей у
складі:
Голова комісії - Віннікова Тетяна Леонідівна, заступник директора з навчально-
виховної роботи.
Члени комісії:
- Кремениця Сергій Миколайович, завідуючий господарством гімназії;
- Грищенко Варвара Андріївна, голова первинної профспілкової організації;
- Джамгарян Лариса Едиківна, комірник гімназії;
- Глубока Оксана Іванівна, заступник головного бухгалтера централізованої
бухгалтерії районного відділу освіти (за згодою).
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор  гімназії  № 1 О.К.Михасюк

Мирошниченко



2

З наказом від 06.01.2017 № 11  ознайомлені:

Віннікова Т.Л.
Кремениця С.М..
Грищенко В.А.
Джамгарян Л.Е.
Глубока О.І.


